MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 022/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 014/2024, de 16 de fevereiro de 2024

A DIRETORA DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público a Retificação do número de vagas do curso Bacharelado em
Administração, referente ao Edital nº 014/2024 que rege o Processo Seletivo 2024 para
os Cursos Superiores do IFFar.

1. Do Edital nº 014/2024 – Quadro de vagas:

 ONDE SE LÊ LEIA-SE

CURSOS Nº VAGAS Nº VAGAS

Tecnologia em Gestão do Agronegócio  05 06

Santo Augusto, 22 de fevereiro de 2024.

MÁRCIA FINK
DIRETORA GERAL
Portaria nº 318/2021